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       Emri i plotë i shoqërisë                                                                                numri i NIPT-it                

    Vlera: 2,882,287 (dy million e teteqind e tetedhjete e dy mije e dy qind e tetedhjete e shtate) lekë 

(pa TVSH); 

 

Në këtë procedurë prokurimi nuk ka pasur operatorë ekonomik të skualifikuar. 

 

                                                                 * * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatori ekonomik “SIGAL LIFE 

UNIQA Group AUSTRIA” SHA me NIPT K51423801Q, me ofertë ekonomike me vlerën prej: 
2,882,287 (dy million e teteqind e tetedhjete e dy mije e dy qind e tetedhjete e shtate) lekë (pa TVSH), 

me adresë: Njësia Bashkiake nr.9, Qendra e Biznesit Sigal, Blv ‘Zogi i parë”, Tiranë, është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit me objekt: Loti I: “Sigurimi i Jetës për 

Gjyqtarët, personat e lidhur të Gjyqtarëve, Këshilltarët e Njësisë së Shërbimit Ligjor, Sekretarin e 

Përgjithshëm dhe Drejtorët e Drejtorive në Kolegjin e Posaçëm të Apelimit”,  me fond të 

Marrëveshjes Kuadër: 2,927,666 (dy milion e nëntëqind e njëzetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë (pa TVSH), me numër reference të lotit 1: REF-77946-08-21-2023.                                        

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 06.09.2023. 

Ankesa për dokumentat e tenderit: Jo 

 

 

 
BASHKIA POLIÇAN 

 

Drejtuar: [“BOE NATASHA MYRTAJ P.F. me NUIS K37509823M adresa Fier Qender - 

MALLAKASTER DUKAS Lagjja Dukas,rruga nacionale "Fier Ballsh", zona kadastrale 

1566, numerpasurie 93/14, banesa private nr-2, & INSTITUTI DEKLIADA- ALB shpk me 

Nuis K71606006A dhe adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga Donika Kastrioti, pallati 

Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001 
 

 

Ofertuesit fitues] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR E THJESHTUAR  ME MJETE ELEKTRONIKE 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -77904-08-21-2023 

 

https://www.app.gov.al/
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] Mbikqyrje punimesh 

per objektin rikonstruksionin i shkolles 9-vjecare "70 Vjetori i Pavaresise " dhe sistemimi i jashtem 

i gjithe kompleksit arsimor " me kohezgjatje 12 muaj nga hyrja ne kantinerin e ndertimit. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [] []  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE NATASHA MYRTAJ P.F dhe     NUIS K37509823M 

 & INSTITUTI DEKLIADA -ALB shpk,  NUIS K71606006A               

 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it   

Vlera  1,249,967.04[nje milion e dyqind e dyzete e nente mije e nenteqind e gjashtedhjete e shtate 

pike zero kater]leke;  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it                                    

   

NUK KA 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“BOE NATASHA MYRTAJ P.F. me 

NUIS K37509823M adresa Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Lagjja Dukas,rruga nacionale 

"Fier Ballsh", zona kadastrale 1566, numerpasurie 93/14, banesa private nr-2, & INSTITUTI 

DEKLIADA -ALB shpk me Nuis K71606006A dhe adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga Donika 

Kastrioti, pallati 

Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,249,967.04[nje 

milion e dyqind e dyzete e nente mije e nenteqind e gjashtedhjete e shtate pike zero kater]leke pa tvsh 

dhe 

1,499,960.44 [nje milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e gjashtedhjete pike dyzte 

e kater ) leke  me tvsh   [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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